
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/161/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, 
z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 29.801.410,34 zł, który zostanie pokryty: emisją 
papierów wartościowych w wysokości 15.600.000,00 zł, nadwyżką budżetu z lat ubiegłych, o której 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 
3.549.982,53 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych w wysokości 9.357.401,27 zł i niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w wysokości 1.294.026,54 zł.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały Nr IX/93/2024 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 12 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2025 pn.: „Plan przychodów i rozchodów budżetu 
w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 8446



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8446



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/161/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 134 325 298,16 110 187 542,63 88 216 006,48 75 477 766,06 12 738 240,42 21 118 750,23 390 600,00 462 185,92 0,00 0,00 24 137 755,53 24 137 755,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 136 325 298,16 110 187 542,63 88 216 006,48 75 477 766,06 12 738 240,42 21 118 750,23 390 600,00 462 185,92 0,00 0,00 26 137 755,53 26 137 755,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 289 768,67 47 698 013,14 45 262 462,30 37 609 275,03 7 653 187,27 2 100 000,00 100 000,00 235 550,84 0,00 0,00 23 591 755,53 23 591 755,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 73 289 768,67 47 698 013,14 45 262 462,30 37 609 275,03 7 653 187,27 2 100 000,00 100 000,00 235 550,84 0,00 0,00 25 591 755,53 25 591 755,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 913 255,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 913 255,53 12 913 255,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 14 913 255,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 913 255,53 14 913 255,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 316 823 501,30 241 429 329,92 193 564 421,40 115 159 405,42 78 405 015,98 28 571 500,23 14 956 722,37 646 685,92 0,00 3 690 000,00 75 394 171,38 75 394 171,38 2 529 802,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 318 823 501,30 241 429 329,92 193 564 421,40 115 159 405,42 78 405 015,98 28 571 500,23 14 956 722,37 646 685,92 0,00 3 690 000,00 77 394 171,38 77 394 171,38 2 529 802,70 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8446



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/161/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 24 137 755,53 2 000 000,00 26 137 755,53 

 80101  Szkoły podstawowe 23 591 755,53 2 000 000,00 25 591 755,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 913 255,53 2 000 000,00 14 913 255,53 

   Przebudowa i modernizacja infrastruktury sportowej w Sieradzu 11 952 400,00 2 000 000,00 13 952 400,00 
Razem: 75 394 171,38 2 000 000,00 77 394 171,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8446



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/161/2025 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  33 301 410,34 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 271 337,91 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 22 688,63 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 19 100 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 9 357 401,27 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 549 982,53 

Rozchody ogółem:  3 500 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8446


	UCHWAŁA NR XVIII/161/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach majątkowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku

		2025-08-13T10:26:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




